

## 【公表用内訳書】

工事名称 水産試験場トイレ洋式化改修ほか工事

工事場所 境港市竹内団地ほか

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
直 接 工 事 費	1	式	3,354,148	
計			3,354,148	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			2,075,852	
工事価格	1	式	5,430,000	
消費税等相当額	1	式	543,000	
工事費 (内、法定福利費相当額 298,650円)	1	式	5,973,000	







本館					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
衛生器具設備		1	式	896,000	
計				896,000	
給水設備		1	式	675,038	
計				675,038	
排水設備		1	式	91,020	
計				91,020	
電灯設備	電灯分岐	1	式	196,200	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	210,810	
計				407,010	
撤去工事		1	式	74,580	
計				74,580	
発生材処理	発生材運搬費	1	式	32,760	
発生材処理	発生材処分費	1	式	32,780	
計				65,540	

## 賀祥ダム管理事務所トイレ洋式化 中科目別内訳

管理事務所棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
衛生器具設備		1	式	382,000	
計				382,000	
給水設備		1	式	414,320	
計				414,320	
排水設備		1	式	19,490	
計				19,490	
電灯設備	電灯分岐	1	式	110,800	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	99,530	
計				210,330	
撤去工事		1	式	30,190	
計				30,190	
発生材処理	発生材運搬費	1	式	55,200	
発生材処理	発生材処分費	1	式	33,430	
計				88,630	



















本館		給水設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
保温		1	式		16,690	別紙 00-0001	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 32A	1	m	2,460	2,460		
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A	3	m	2,150	6,450		
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A	1	m	2,200	2,200		
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 20A	3	m	1,860	5,580		
計					16,690		
はつり補修	配管用貫通口	1	式		38,080	別紙 00-0002	
機械はつり(パイプ カッターによる 配管用貫通口) 計	100~150mm 75mm	4	か所	9,520	38,080		
					38,080		
既設天井仕上げ材 取外し再取付		1	式		4,320	別紙 00-0003	
化粧石膏ボード (ビス止め) 取外し再取付 計	9.5t、450×900	4	か所	1,080	4,320		
					4,320		

水産試験場トイレ洋式化 別紙明細

本館		給水設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
既設天井点検口 取外し再取付		1	式		7,360	別紙 00-0004	
既設天井点検口 取外し再取付	450×450	1	か所	7,360	7,360		
計					7,360		
直接仮設		1	式		24,118	別紙 00-0005	
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	5	m <sup>2</sup>	730	3,650		
養生(内部改修)	個別改修	23.8	m <sup>2</sup>	150	3,570		
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	23.8	m <sup>2</sup>	710	16,898		
計					24,118		
床スラブはつり復旧		1	式		316,800	別紙 00-0006	
床スラブはつり復旧	1階	2	か所	30,500	61,000		
床スラブはつり復旧	2階	2	か所	48,900	97,800		
防水補修工事	2階 ゴムアスファルト系塗膜防水(Y-2)、 (900×500×2ヶ所)	1	式		158,000		
計					316,800		





本館		電灯設備			コンセント分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
配線器具		1	式		11,480	別紙 00-0010	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	4	個	2,870	11,480		
計					11,480		
ケーブル		1	式		42,320	別紙 00-0011	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	14	m	940	13,160		
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	36	m	810	29,160		
計					42,320		
金属線び		1	式		44,630	別紙 00-0012	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	9	m	2,990	26,910		
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス 附属品	4	個	4,120	16,480		
1種金属線び(MM1) 附属品(材料費)	A型(25.4mm) コンビネーションコネクタ 附属品(材料費)	4	個	310	1,240		
計					44,630		

水産試験場トイレ洋式化 別紙明細

本館		電灯設備			コンセント分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ボックス類		1	式		4,180	別紙 00-0013	
合成樹脂製 70リットルボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	2	個	2,090	4,180		
計					4,180		
直接仮設		1	式		6,020	別紙 00-0014	
養生(内部改修)	個別改修	7	m <sup>2</sup>	150	1,050		
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	7	m <sup>2</sup>	710	4,970		
計					6,020		
はつり工事	配管用貫通口	1	式		24,480	別紙 00-0015	
機械はつり(ダイヤメ ットカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	3	か所	8,160	24,480		
計					24,480		

本館		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機器類撤去		1	式		50,320	別紙 00-0016
和風便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	4	組	11,300	45,200	
アベスト含有材 二重梱包費	陶器分×2 無筋コンクリート分×2	4	組	1,280	5,120	
計					50,320	
配管類撤去		1	式		20,860	別紙 00-0017
給水管撤去	SGP-VB 32A 機械室・便所	5	m	1,330	6,650	
排水管撤去	鉛管 75A 機械室・便所	3	m	3,640	10,920	
給水管 保温撤去	ポリ 麻布+アスファルトプライマー 32A	2	m	820	1,640	
給水管 保温撤去	ポリスレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A 再使用しない	3	m	370	1,110	
排水管 保温撤去	ポリスレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 80A 再使用しない	1	m	540	540	
計					20,860	

賀祥ダム管理事務所トイレ洋式化 別紙明細

管理事務所棟		給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温		1	式		2,150	別紙 00-0018
給水管 保温	ポリスレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A	1	m	2,150	2,150	
計					2,150	
はつり補修	配管用貫通口	1	式		9,520	別紙 00-0019
機械はつり(ダイエ ントカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 75mm	1	か所	9,520	9,520	
計					9,520	
直接仮設		1	式		6,880	別紙 00-0020
養生(内部改修)	個別改修	8	m <sup>2</sup>	150	1,200	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	8	m <sup>2</sup>	710	5,680	
計					6,880	



管理事務所棟		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
直接仮設		1	式		1,720	別紙 00-0023
養生(内部改修)	個別改修	2	m <sup>2</sup>	150	300	
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	2	m <sup>2</sup>	710	1,420	
計					1,720	
取外し再取付		1	式		11,080	別紙 00-0024
取外し再取付	LEDベースライト 露出形	1	個	10,000	10,000	
既設天井仕上材取外し・再取付	化粧石膏ボード9t ヒース止め 450×900	1	か所	1,080	1,080	
計					11,080	

管理事務所棟		電灯設備		コンセント分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配線器具		1	式		5,740	別紙 00-0025
コンセント(金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	2	個	2,870	5,740	
計					5,740	
ケーブル		1	式		14,420	別紙 00-0026
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	5	m	940	4,700	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ヒット・天井	12	m	810	9,720	
計					14,420	
金属線び		1	式		23,810	別紙 00-0027
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	5	m	2,990	14,950	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	2	個	4,120	8,240	
1種金属線び(MM1) 附属品(材料費)	A型(25.4mm) コンビネーションコネクタ	2	個	310	620	
計					23,810	

管理事務所棟		電灯設備		コンセント分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ボックス類		1	式		2,090	別紙 00-0028
合成樹脂製 70リットルボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	2,090	2,090	
計					2,090	
直接仮設		1	式		3,440	別紙 00-0029
養生(内部改修)	個別改修	4	m <sup>2</sup>	150	600	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	4	m <sup>2</sup>	710	2,840	
計					3,440	
はつり工事	配管用貫通口	1	式		27,830	別紙 00-0030
手はつり (溝はつり)	鉄筋コンクリート 30×30mm	1	m	3,350	3,350	
機械はつり(パイプ カッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	3	か所	8,160	24,480	
計					27,830	

賀祥ダム管理事務所トイレ洋式化 別紙明細

管理事務所棟		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機器類撤去		1	式		19,230	別紙 00-0031
和風便器撤去	洋式 再使用しない	1	組	15,600	15,600	
隅付ロータリ撤去		1	組	2,530	2,530	
紙巻器撤去		1	個	1,100	1,100	
計					19,230	
配管類撤去		1	式		10,960	別紙 00-0032
給水管撤去	SGP-VB 機械室・便所 20A	1	m	1,020	1,020	
排水管撤去	VP 機械室・便所 75A	1	m	1,680	1,680	
化粧プラグ取付	13A	1	か所	2,840	2,840	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	1	か所	4,740	4,740	
給水管 保温撤去	ポリ 麻布+アスファルトプライマー 20A	1	m	680	680	
計					10,960	



